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Hovedbildet av altertavlen i Nøstvik kirke 
viser Jesu korsfestelse. Der ved korset 
var ifølge evangeliet etter Johannes også 
Jesu mor, Maria, og yndlingsdisippelen til 
Jesus til stede. Altertavlen er en gave fra 
handelsborger N.P. Greger i 1758 og malt 
av ”Kvæfjordmaleren”. 
Nedenfor bildet finner vi innskriften  
”See det Guds lam som bær verdens 
sünder”. Johannes 1,29

Men som kjent skulle det ikke slutte med 
Jesu død på korset. Det var først der det 
begynte. Og kun tre dager senere ble sor-
gen forvandlet til glede. Oppstandelsens 
glede! Rop det ut, du også: 

”Se, Herren lever! Salig morgenstund!
Mørkets makter bever.  
Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger: Frelseren er her! 
Pris ham, alle tunger, Kristus Herre er!”

NoS 187
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 Felles  Felles

Andakt

Med engleblikk... 
theodora og Kristofora:

Mellom 1308 og 1321 skrev 
den italienske forfatteren 
Dante sitt epos ”Den gud-

dommelige komedien” som regnes 
som et av de mest betydningsfulle 
verker i verdenslitteraturen. Her skil-
drer han sin egen reise gjennom Hel-
vete, Skjærsilden og Paradiset. Dante 
trer inn gjennom Helvetes porter, 
hvor det står innskrevet «La fare alle 
håp, den som trer inn»
Og sant nok; det å være uten håp i 
dette livet, må jo bety rene fortvilel-
sen. Det må virkelig være et helvete.
Få andre ting er for oss mennesker 
nemlig like livsnødvendig som håp. 
Håp er ofte den ene drivende kraften 
som – tross alt annet – ennå holder 
oss i livet. 
Dette håpet blir allerede tidlig tent 
og levende i oss mennesker; når vi 
for eksempel og som barn trer inn i 
eventyrenes verden. Her håper vi at 
det gode vil seire over det onde. Sen-
ere og som voksen vil vi mennesker 
ikke se oss slått av verken terror eller 
krig, av urettferdighet eller fattigdom, 
av verken sykdom eller død; kort sagt: 
vi vil ikke se oss slått av alt det mørke 
som dog bestandig tynger vårt liv. For 
alle, troende eller tvilende, lengter vi 
til sist etter en rettferdig og mennes-
kelig verden, en fredfull verden, der 
kjærligheten er sterkere enn hat. Det 
opplevde vårt samfunn ikke minst i 
forbindelse med terroren 22. juli. Vi 
mennesker håper at lyset er sterkere 
enn mørket!
Nettopp også det kristne påskebud-
skapet, som om noen få dager skal 

runge verden over, bærer preg av 
disse ovennevnte tankene. Påskefes-
ten gir oss mennesker håpet og et 
levende eksempel på at kjærligheten 
virkelig er sterkere enn hat, lyset 
virkelig sterkere enn mørket, livet san-
nelig sterkere enn døden.
På grunn av påsketroen vil mange 
derfor kanskje kunne tro at livet til 
en kristen handler om å være fri fra 
sykdom og lidelse, fri fra livets mørke 
sider og tider. Bibelen forteller det 
motsatte: vår tro er bygget på et kors 
og før eller senere må vi ta vårt eget 
kors opp. Og dette korset har mange 
forskjellige ansikter. Men alle menn-
esker går til sist gjennom tider med 
skuffelser og sorg, med sykdom og 
lidelse. Noen har tider med arbeids-
ledighet i vente. Andre opplever 
samlivsbrudd. Påske visker ikke disse 
mørke livsmomentene ut. 
Men påske viser oss dog samtidig en 
Gud som tar vår sorg og våre bekym-
ringer på alvor. Den viser oss en Gud 

som er med oss i alle livets kamper, 
ikke minst også i den siste og største 
som til sist venter oss alle: døden. 
Dette er jo et håp og en lengsel som 
de aller fl este av oss har: at livet vårt 
ikke slutter i en kald og fuktig grav! 
Og siden Jesu oppstandelse fra de 
døde påskedags morgen vet vi: i 
Guds kjærlighet blir ingen av oss i 
evighet der, 1,40 m  dypt under jorda, 
avglemt.
Veien til denne troen går vi menn-
esker i forskjellig tempo og på ulike 
måter. Men med påsketroen, troen på 
det oppstandne mennesket Jesus Kris-
tus, er det den dag i dag mulig å stå 
ved en gravstein på kirkegården og 
kjenne hjerte slå lettere. For i påske-
troen fi nner vi den kjærlige vissheten: 
en dag ser vi våre kjære igjen! Døden 
skal ikke ha det siste ordet!

God påske!
Alexander prest

Kristofora:
Vet du hva. Nå er jeg virkelig glad for at 
kirketjeneren har fjerna alle papirenglene 
som hang på kryss og tvers i kirkerom-
met. Det var jo morsomt da de kom opp 
i adventa, men du verden så lei jeg ble 
av dem etter hvert.

Teodora:
Nei, sier du det! De var jo så søte. Og 
det var jo ungene i barnehagen som 
hadde laga dem. Jeg savner dem faktisk 
litt. Jeg lurer på om du bare var litt mis-
sunnelig . De kunne jo fl agre litt med 
vingene der de hang, mens vi må stå her 
på kanten av altertavla dagen lang.
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Prostens 
 hjørne

even 
Borch      

Liv og samvit

Kristofora: 
Nå må du gi deg. Jeg er da vel ikke 
misunnelig på noen skarve papi-
rengler. Jeg som er skåret ut i solid 
treverk og til og med har ekte gull 
på vingene. 

Teodora: 
Greit. La oss ikke bli uvenner. Jeg 
er også glad for at vi er laga av 
solid materiale. Vi skal være her 
lenge . Jeg mener bare at også de 

barnslige englene med kort liv er 
kjempeviktige. Vi skal alle prise 
Gud og hjelpe menneskene til å 
gjøre det samme.

Kristofora: 
Det har du rett i. Og jeg husker 
godt hvordan ungene fra barneha-
gene strålte da de kom inn og opp-
daget englene opp under taket. De 
voksne smilte også. Faktisk var det 
en veldig trist begravelse hvor noen 

fikk øye på papirenglene og hvor 
ansiktene fikk et fredfullt drag over 
seg.  

Teodora: 
Jeg kjenner at jeg rett og slett 
gleder meg til neste advent når nye 
papirengler kommer på besøk til 
oss.

Kristofora: 
Ja, jeg og! E.B.

Vi lever i eit samfunn der vi nyt godt av stor fridom 
for individet og der den svake skal ha vern og 
hjelp. Det skal vi vere glade for. Men av og til kan 

lovendringer som ved første augekast ser bra ut, få nega-
tive konsekvenser for nettopp dei som treng mest vern 
og hjelp. Forslaget frå regjeringa til lov om tidleg ultralyd 
er ei slik endring. 

Tilbodet om tidleg ultralyd til alle gravide blir framstilt 
som medisinsk nyttig. Med ei kritisk tilnærming viser det 
seg at einaste ”nytta” er at ein kan oppdage om fosteret 
har Downs syndrom. Det betyr at enda fleire foreldre 
enn i dag blir stilt overfor det umenneskelege valget om 
dei vil ta imot eit barn med ei funksjonshemming eller 
la det døy før det blir født. Dei aller fleste som får påvist 
dette i dag, tar abort. Dersom tilbodet om tidleg ultralyd 
blir gitt til alle, vil ei heil gruppe mennesker rett og slett 
bli borte. Dette handlar ikkje berre om at liv blir tatt. 
Mange tusen i året blir i dag abortert av ulik grunnar. 
Men det å ”avsløre” foster med Downs syndrom og så ta 
livet deira, fortell om eit negativt syn på menneske med 
Downs, og funksjonshemma i det heile. 

Vi har nettopp opplevd oppslag om at jentefoster blir 
abortert i indiske familiar. Det reagerer vi sterkt på, og 
med god grunn. Ein slik praksis fortel at jenter er min-
dreverdige i forhold til gutar. Det forundrar meg at ikkje 
regjeringa ser parallellen. At det kan vere ei utfordring 
å få eit barn med Downs er heilt klart. Men kven har 
garanti for at det skal vere lett og problemfritt å vere 
foreldre? Det er eit stort tankekors at vi i Norge snakkar 
så mykje om å godta alle slags menneske og samtidig vil 
fjerne dei som er litt annleis før dei er født.

Samtidig med forslaget om lovendring får vi også vite 
at legar ikkje skal kunne reservere seg mot å henvise til 
abort. Den samvitsfridomen som legar til no har hatt, 
skal fjernast. Dei som ikkje vil, skal slippe å utføre sjølve 
inngrepet, men må vere med i saksgangen fram mot 
aborten. Her ser det ut til at ein tenker at abort er meir 
eit estetisk problem enn eit etisk. 
Begge disse sakene opplever eg som tegn på at vi er på 
full fart inn i eit meir autoritært samfunn.  Det er liberalt 
på utsida, men den som ikkje er liberal på den rette 
måten, skal tvingast inn i fleirtalsliberalismen.
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Over én milliard mennesker lever i 
ekstrem fattigdom. Urettferdighet tar 
menneskeliv hver dag. Gjennom Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon kan vi støtte 
menneskers kamp for å klare seg selv. 
Vi håper folk tar godt imot konfirmanter 
og andre bøssebærere når vi kommer 
rundt med bøsser i perioden 24.-28.
mars 2012. Pengene som samles inn går 
til alt Kirkens Nødhjelps arbeid for en 
rettferdig verden.
Livsviktige grønnsaker
I Guatemala støtter Kirkens Nødhjelp et 
prosjekt som bidrar til at mennesker får 
mulighet til å skape seg et liv uten fattig-
dom. Her gis mayakvinner opplæring i 
bærekraftig jordbruk og støtte til å bygge 
drivhus. For i fjellene i Guatemala er 
det krevende å drive jordbruk, og dette 
har ført til at underernæring er utbredt. 
Mange barn lider av mangelsykdommer 
på grunn av ensidig kost og lite mat.
– Noen av disse problemene stammer 
fra konfliktens dager da mange ble jaget 
på flukt og måtte bosette seg i områder 
hvor de ikke hadde kunnskap om jorda 
de dyrket, kombinert med uforutsigbare 
tørke- og regnperioder. Mange menn 
flyktet til byene for å finne arbeid, mens 
kvinnene ble igjen på landsbygda med 
ansvaret for familien, sier Hugo Garrido, 
leder av CIEDEG, organisasjonen bak 
prosjektet og Kirkens Nødhjelps partner 
i Guatemala. 

Catarina Ramirez fra Guatemala har fått startstøtte fra Kirkens Nød-
hjelp til å dyrke grønnsaker i drivhus. Nå gir hun døtrene næringsrik 
mat og tjener penger nok til at jentene kan gå på skole. Catarina tror 
en fremtid uten fattigdom er mulig. Her er hun sammen med datteren 
Anabella (14). Foto: Laurie MacGregor/Kirkens Nødhjelp

Kirkens nødhjelps  
fasteaksjon 24.–28. mars
Setter fokus på økonomisk rettferdighet:  
Sammen kan vi kjempe for en fremtid uten fattigdom. 
Det er menighetene landet rundt som står for gjenn-
omføringen. Kontakt din nærmeste menighet, hvis du 
vil bidra ved å gå med bøsse. 
Velfjord/Tosen: 24. mars: 
 bøsseinnsamling på samvirkelaget i Hommelstø
Brønnøy: 27. mars: 
 bøsseaksjon v/konfirmanter 17.00-19.00
Vevelstad: 28. mars: 
 bøsseaksjon v/konfirmanter, ettermiddag
Du kan støtte aksjonen direkte ved å: 
 • Benytte kontonummer 1594 22 87493
 • Ringe givertelefon 820 44 088 (200 kroner)
 • Sende en sms <KN200> til 2090 (200 kroner)

Det handler om 
rettferdighet

Kirkens Nødhjelp støtter utgif-
ter til drivhus, vanningsanlegg 
og planter og frø. 
- Grunntanken bak prosjek-
tet er at grønnsakene som 
kvinnene dyrker i drivhus skal 
inngå i familiens kosthold. Et 

eventuelt overskudd kan selges 
videre og gi inntekt. Flere av 
kvinnene som har deltatt i pro-
sjektet har nå både næringsrike 
grønnsaker på bordet og råd 
til å gi barna sine skolegang og 
en utdannelse. 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2012
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Den norske kirke er inne i en liturgire-
form. Grunnverdiene som ligger til grunn 
for reformen fra Kirkerådets side er ”sted-
egenhet”, ”fl eksibilitet” og ”involvering”. 
Dette er vel og bra, men da er det veldig 
viktig å være seg bevisst at Kirkens mes-
sefeiring aldri har vært snakk om å lage 
en lokal gudstjeneste som er løsrevet fra 
den universelle Kirken. Tvert imot har 
Kirkens gudstjeneste alltid vært noe som 
har blitt overlevert – og sånn sett vært 
uløselig knyttet til tradisjonen. Tradisjon 
betyr da også rett og slett ’overlevering’. 
Å være Kirke er ikke å være en isolert 
lokalmenighet, men at Kristi universelle 
Kirke også kommer til vårt sted og fl et-
ter seg sammen med våre liv. Liturgi er 
derfor først og fremst noe vi mottar og 
innlemmes i og ikke noe vi selv lager. 
Slik har det vært i hele den kristne tradi-
sjon – også for Luther og de lutherske 
reformatorene, som var bestyrtet over 
enkelte protestanters ønske om å løsrive 
seg fra tradisjonen og lage sine egne, 
lokale gudstjenester.
Også for apostlene og de første kristne 
var gudstjenesten uløselig knyttet 
sammen med tradisjonen – som for dem 
var den jødiske religion. Kristendom var 
ikke noe helt nytt, men snarere fullen-
delsen av løftene gitt til det jødiske folk. 
Derfor var det for de kristne ikke snakk 
om en helt ”ny” gudstjeneste, men om 
en ”fornyelse” av den jødiske. I Apostle-
nes gjerninger kan vi lese: ”Trofast holdt 
de seg til apostlenes lære og samfunnet, 

til brødsbrytelsen og bønnene.” (Apg 
2:42). ”Bønnene” sikter her ikke til frie 
bønner i moderne forstand, men til 
de bibelske og tradisjonelle bønnene 
som enhver jøde var fortrolig med. 
”Brødsbrytelsen” sikter først og fremst til 
nattverden, men også til det diakonale 
måltidsfellesskapet de kristne hadde. 
Den kristne gudstjeneste har nettopp 
denne dobbelte bakgrunn: synagoge-
gudstjenesten med dens bibellesning, 
salmesang og bønner, og Jesu nattverds-
måltid med dets henvisning til jødisk 
offerpraksis og Jesu måltidsfellesskap 
med de utstøtte. Det er disse to hoved-
delene vi kaller messens ”orddel” (bibel, 
preken og bønn) og ”borddel” (nattverd 
og utsendelse). 
Høymessens oppbygning kan bevitnes 
så tidlig som ca. år 150 e. Kr.: Åpnings-
hilsen, skriftlesninger, salmesang, preken, 
bønner, offertorium (gaver til de fattige), 
nattverdsbønn, nattverdsmåltid og vel-
signelse. Det vi kjenner som de klassiske 
leddene i den vestkirkelige messen, fi kk 
i løpet av de første århundrene sin plass i 
denne strukturen: Miskunnsropet (Kyrie), 
Ære være Gud (Gloria), Kollektbønn, 
Bibellesninger, Preken, Trosbekjennelse, 
Forbønn, Nattverdsbønn med Prefasjon, 
Hellig, Hellig (Sanctus), Påkallelse av 
Ånden (Epiklese), Fader Vår, Guds Lam 
(Agnus Dei), Takkekollekt, Velsignelsen. 
Ved siden av disse sang- og tekstleddene 
har det helt fra begynnelsen av vært 
innført forskjellige bevegelser og inventar 

som tegn på Guds virkelighet. Alteret har 
hele tiden vært sentralt, som et tegn på 
at Jesus døde offerdøden for våre synder. 
Bønneretningen mot øst (soloppgangen) 
har vært viktig fra begynnelsen for å 
betone at Jesus gir oss del i det nye liv – 
den nye dag. Messeklær ble tidlig viktig 
– gullfarven som tegn på det guddom-
melige, og hvitfarven som tegn på de 
troendes hellighet. Helt fra den tidligste 
tid har de troende vist den aller største 
ærbødighet for Jesu nærvær i brødet og 
vinen, og i løpet av middelalderen ble 
det skikk at presten løftet opp elemente-
ne for at de troende skulle se Guds Sønn 
og tilbe Ham. 
 Liturgien vil alltid gjennomgå refor-
mer. Det er naturlig at både språkdrakt 
og bønner forandres på en måte som 
gjør at vi kjenner oss hjemme i messen. 
Men det viktigste av alt er at vi i alle 
reformene fastholder at gudstjenesten 
ikke primært er noe vi lager selv, men 
en gave Gud gir oss gjennom Kirkens 
levende tradisjon. Liturgien er noe vi skal 
kunne hvile i – noe som skal formidle 
Guds nåde til oss syndige og skrøpelige 
mennesker. Den skal ikke være ny til en-
hver tid, men skal kunne gjenkjennes av 
hele det døpte folket, slik at vi med hjer-
tet og hender kan motta nåden og legge 
våre stemmer til Kirkens takksigelse og 
lovsang. Messen er ikke vår kreative gjer-
ning, men Guds nåde og den universelle 
Kirkens takksigelse. 

Sogneprest, dr. theol. Ådne njå

Liturgien som Guds nåde 
og Kirkens takksigelse

Søndag 22.1. var det duket for kurs-
dag for de nyvalgte menighetsråd 
i prostiet. Dagen startet med pros-
tigudstjeneste i Brønnøy kirke der 
representanter for forskjellige menig-
hetsråd og alle prestene deltok. 
Etter gudstjenesten var det samling 
og kurs på Kefas, der en gikk gjen-
nom hovedpunktene i kirkeloven. 
Torkel Irgens og Else Lindeløv fra 
bispekontoret var med og snakket om 
trosopplæring og misjon. Gunnar Sem 
Kristiansen informerte om liturgirefor-
men.
Foto Liv A Lind

Kurs for nyvalgte menighetsråd 
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Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.
Lyset fyller haven,
se, en engel kom,
åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!

Tekst: Edmond L. Budry 1885
Oversettelse: Arne Fjelberg 1947
Melodi: G. Fr. Händel 1746

Deg være ære,

Min
kirke-

SALMe

Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

Søndag, 08. januar kl. 15 invi-
terte menighetsrådet i Velfjord 
og Tosen også i 2012 igjen til 
juletrefest for godt voksne. For 
andre gang ble dette arrange-
ment avholdt på Gimle forsam-
lingshus. Her var det nok plass 
til å ta imot de rundt 25 fram-
møtte til kaffe og kake, julesang 
og sosialt samvær. Selvfølgelig 
gikk vi også rundt juletreet. 

Det ble arrangert loddsalg og 
mange små men fi ne presan-
ger ble utdelt. Juletrefesten ble 
avsluttet med en liten andakt, et 
felles Fader vår og med ønske 
om et godt nytt år 2012 til alle 
deltakere. 
 Et hjertelig takk til alle som 
bidro til et vellykket arrange-
ment. 
Alexander prest

Det er noe eget med Påsken. Hele den kristne kirke bygger på det som skjedde den 
første påskedagen – Jesu død og oppstandelse.
Disiplene var i sorg, de var skuffede og forvirret. Men så forteller kvinnene i Jesu 
følge om tom grav og englemøte, og fortvilelse vendes til glede og tro.
Og av alle våre salmer er lovsangene de som gir størst glede og styrke.
”Min salme” er derfor 
”deg være ære”
NoS 187.
Sangen forener lovsangen og påskens budskap.
Åse Nordfjellmark
Medlem i Velfjord og 
Tosen menighetsråd
Representant og nestleder
 i Brønnøy kirkelige fellesråd

Juletrefest for 
godt voksne …



Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

Ingen døpte og 
ingen vigde i perioden

jOrdFeSteLSer 

Malmfrid Saus, født 17.09.1931 
– død 18.11.2011
Åse Lovise Hansen, født 06.12.1925
 – død 25.12.2011
Gunvor Flatmo, født 31.08.1945 
– død 06.02.2012
Eli Synnøve Strand, født 02.03.1937 
– død 08.02.2012
Herlaug Vonheim, født 30.091917 
– død 11.02.2012
Beate Govasli, født 02.02.1921 
– død 20.02.2012
”Så høyt har Gud elsket verden at 
han gav sin Sønn, den enbårne, for 
at hver den som tror på ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv.”
Joh 3,16

Slekters gang

Kirkeoffer
i Velfjord / 
tosen
29.11.2011 kr 1311,- formål: menig-

hetens arbeid
24.12.2011 kr 4156,- formål: kirkens 

nødhjelp
08.01.2012 (juletrefest) kr 2080,- 

formål: menighetens arbeid
26.02.2012 kr 300,- formål: menig-

hetskassen

Renoveringen av kirken i 
Velfjord blir ikke påbegynt 
før til våren. Vi har allikevel 
startet litt i det små.  Begge 
ytterdørene inn til kirken 
i Velfjord byttet ut. De 
gamle dørene var værslitte 
og trekkfulle. Dørene ble 
bestilt etter mål og i samme 
stil som de gamle. Det er 
to dobbeltdører som ble 
skiftet ut. Dørene ble levert 
av Vevelstad trevare. Selve 
arbeidet ble utført av vår kir-
ketjener Odd- Arne Flatås, 
assistert av kirkevergen.  
Dørene var veldig tunge og 
karmene ble montert først, 
før selve dørbladene ble løf-
tet på plass. Det ble merk-
bart varmere inne i kirken 
etter at de nye dørene ble 
satt inn. 

Nye kirke-
dører til
Velfjord 
kirke
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8.januar i år var det nok en gang duket 
for Kirkens juletrefest. Selv om de fleste 
av oss var ferdig med julen, er det alltid 
noe eget med det å komme til kirken, for 
å gå rundt juletreet og få synge de kjære 
julesangene våre. I år var det riktig man-
ge som hadde tatt turen til kirken denne 

søndagskvelden i nydelig vintervær. Med 
stort og smått rundet vi tallet 40. Tradi-
sjonen tro var Even og Magdalena med 
oss for 16 året på rad. Vi hadde også be-
søk av vikarprest Inge Bergem med frue. 
Julesangene ble sunget og ringen rundt 
juletreet nådde midt ned i kirkerommet. 

Veldig bra. Etterpå ble det servert kakao 
og snitter. Det ble solgt lodd med mange 
fine gevinster.
 Nå gleder vi oss bare til neste juletre-
fest.
Unn helen

Vevelstad sokn Vevelstad sokn

Juletrefest Vevelstad Kirke 2012
Gang rundt juletreetKristina leser Juleevangeliet

Begeistringen var stor og gleden gjen-
sidig da soknepresten i Vevelstad kom 
på besøk til barnehagen rett før jul i 
adventstiden. Store og små samlet seg 
først for å synge noen julesanger før 
dagens adventskalender skulle åpnes. 
Presten var veldig imponert over både 
sangstemmer og innlevelse fra barna. 

De bevarer den gamle kunsten av å lære 
sanger utenat og overgikk presten med 
både tre og fire vers! Så skulle presten 
gjenfortell den gamle og kjente julefortel-
lingen med hjelp av en bildetavle der fler 
og fler av fortellingens karakterer kom 
frem. Det hele ble avrundet med saft og 
hjemmebakte julekaker, og ikke minst 

fremvisning av deres eget juletre som 
snart skulle pyntes. Et aldeles fornøyelig 
besøk som presten gleder seg til å kunne 
gjengjelde med å invitere til kirken i 
løpet av våren.
Kristina prest

Barnehagebesøk i Vevelstad
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Slekters gang

Kirkeoffer 
i Vevelstad

Dette er det nye menighetsrådet for Vevelstad Fra venstre Margit Bønå. (leder) 
Lene Solvang. Unn Helen Nergård. Gunnar T Andersen. Kristina (prest) J
ohan Rune Larsen. Heidi Eivindsen. (nest leder)
Faste medl. Bernt Andreassen og Bente Sneli var ikke å tilstede da bildet var tatt.

09.10.2011 Redd Barna 772,50,-
12.10.2011 Messehagel 2632,-
20.11.2011 Messehagel 530,-
27.11.2011 Menigheten 1724,50,-
11.12.2011 Viken Senter 538,-
24.12.2011 Kirkens Nødhjelp 2171.-
26.12 2011 Amatea 795,-
08.01.2012 Loddsalg 1666,- 

døde
26.09.2011 Arne Aspnes 
09.10.2011 Berner Enoksen 
12.11.2011 Janne Beate Mikalsen 
19.12.2011 Elly Jørgine Olsen 

Vevelstad sokn Vevelstad sokn

Det gamle menighetsråd har vært så 
heldige og få tak i nye brudestoler til 
Vevelstad kirke, til bruk for fremtidige 
vigsling av nye brudepar.
Historien bak disse gamle og ærver-
dige stolene er noe usikker, men det 
er staselige stoler i utsøkt treslag og 
utførelse i mørk beis og lakk, sete og 
rygg utført i perlebroderi. Stilarten er 
en blanding av barokk og rokokko 
med mest vekt på barokk stil. De 
er trolig produsert en gang på siste 
halvdel av 1800 tallet.
De har antakelig vært brukt som 
”Prydstoler/sidestoler”, det vil si at de 
har stått til pynt ved vegg eller ved 
siden av ett møblement.
Stolene skal nå gjennomgå en re-
staurering og få nytt perlebroderi på 
trekkene.
Sverre

Nye Brudestoler
i Vevelstad Kirke

Vevelstad Menighetsråd
2012-2016
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Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Ved innledningen av fastetiden bestemte jeg meg for å lese 
Karsten Alnæs sitt store verk ”Historien om Norge”. På 

den måten ville fastevandringen også bli en vandring tilbake til 
mine egne røtter. Det første jeg gjorde var å gløtte i innholds-
fortegnelsen etter religiøse temaer. Og øynene mine falt helt 
spontant ned på underavsnittet i første bind som bærer tittelen: 
”Til Messe”. Dette klinger jo godt for en gammeltroende luth-
eraner. Så føltes det både naturlig og passende at sidesnoren 
fra boktrykkernes side var lagt inn akkurat her. Og rent opp-
byggelig ble det da jeg forsto at dette avsnittet var viet Kong 
Øysteins messebesøk i Brønnøy kirke en gang på begynnelsen 
av 1100-tallet. Jeg søkte etter røttene, og det første jeg fant var 
en messefeiring i Brønnøysund for nesten tusen år siden. Det 
var vakkert. 

Karsten Alnæs skriver om hvordan Kong Øystein (ca. 1088-
1123)  seilte inn for natten på Torget, og om hvordan de skuet 
kveldshimmelen som en glo gjennom Torghatthullet. Det må 
ha vært en spennende brytningstid. Mange hang fremdeles 
fast ved hedenske forestillinger og tilskrev naturens tilblivelse 
gudenes kamp og liv. Men kongen var kristen og det var ikke 
lenger lov å dyrke de hedenske gudene. Det var heller ikke 
lov å sette uønskede barn ut i naturen for å dø. Nå skulle den 
kristne Gud dyrkes, og nå skulle mennesket vernes og kristnes. 
Søndagen skulle helligholdes av kongen og av folket. Alnæs 
skriver hvordan kongen lot seg ro til Brønnøy kirke for å feire 
messen, den samme messen som var blitt feiret i hundrevis 
av år i den kristne Kirke og som til denne dag er blitt feiret i 
Brønnøy, med dens kyrie, gloria, bibellesning, preken, trosbe-
kjennelse og nattverd. 

Under avsnittet ”Til Messe” forteller Alnæs ikke bare om selve 
messen, men også om en hendelse som fulgte deretter. Kong 
Øystein hørte jamring fra kirkegården og visste straks hva det 
var: Frigitte slaver som ikke klarte å livnære seg og som var blitt 
plassert i en dyp grav på kirkegården. Skikken var slik at den 
som overlevde lengst skulle bli tatt hånd om av den tidligere 
husbonden. Det var blitt billig å leie arbeidskraft, og frigitte 
slaver som ikke maktet å livnære seg var et økende problem. 
Skikken om ”gravgangsmenn”, som den kaltes, hadde imidler-
tid også en annen hensikt enn å la de svakeste dø, nemlig at 
de fromme skulle vise miskunn og ta seg av dem. Ifølge Alnæs 
var Kong Øystein en barmhjertig konge og en from troende. 
Han skriver: ”Kong Øystein hadde sterk medynk med sakkarne 
i graven. Han gav dem almisser og ba folk sørge for at de fikk 
mat og hjelp.” 

Jeg gikk til Alnæs sitt historieverk for å søke tilbake til røttene. 
Da var det veldig artig å bli møtt av denne historien om Kong 
Øysteins messegang i Brønnøy kirke. Poenget til Alnæs er 
selvsagt ikke å fortelle hvordan konkrete hendelser faktisk har 
skjedd, men å gi oss et lite innblikk i tidens forhold – hvordan 
de levde og trodde. Og hans lille fortelling ”Til Messe” sier oss 
ikke så rent lite om dette. Messen har blitt feiret hos oss her i 
Brønnøy helt fra 1100-tallet, praktisk talt i den form den har 
også i dag. Og fortellingen sier oss også noe mer, den vitner 
om hvordan messen er uløselig knyttet til barmhjertighet og 
kjærlighet. På samme måte som Kong Øystein viste barmhjer-
tighet mot de frigitte slavene, er vi utsendt fra messen til å elske 
hverandre. Vi skal gi videre det vi har fått fra Gud: Nåde og 
kjærlighet. 

Sogneprest Ådne njå

Kong Øystein og 
Brønnøy kirke
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Brønnøy sokn Brønnøy sokn

11

Nytt orgel til Trælnes kapell!
Orglet er bygd av  
Peter Orgelbau 1982, 
og har følgende  
disposisjon;
Hovedverk:
Rohrrflöte 8´
Prinzipal    4´
Schweizerpfeife 2´
Sesquialtera 2 fach
Mixtur 4f. 1 1/3
Svellverk:
Gedacht 8´
Koppelflöte 4´
Prinzipal 2´
Scharf 3 fach
Pedal:
Subbass 16́
Offenbass 8´
Normalkoppel

Trælnes kapell sitt gamle elektroniske 
”orgel” sa takk for seg høsten 2011. Ikke 
med festlige toner, men med røyk og 
vond lukt. Midt under Gudstjenesten ble 
det sterk røykutvikling i orglet. Mange 
og kompliserte ledningskombinasjoner 
takket for lang og trofast tjeneste. 30 år er 
lang levetid for denne type ”orgler”. Det 
store spørsmålet var; Hva gjør vi nå?

Bildet viser 
opprinnelig 
plassering)

Takk til avtroppende menighetsråd 
– leder i Hanne Nielsen

Foto Liv a Lind

Trælnes kapell er et veldig fint lite kapell, som egner 
seg meget godt til Gudstjenester, vielser og begra-
velser. Med et skikkelig orgel kan det også brukes 
til konserter. Rommet har nydelig klang og er meget 
velegnet til musikkformidling. En intim atmosfære, 
som sjelden kan skapes i større lokaler.
Samtidig med vår lille orgelbrann var det en liten 
kirke nede i Tyskland, som skulle selge sitt orgel. Or-
glet skulle byttes ut til fordel for et mer ungdommelig 
band. (Enkelte er overbevist om at ungdommen ikke 
liker orgelmusikk.)  
Prisen for orglet var 25 000,00 Euro, ca 200 000,00 
norske kroner. I tillegg kommer frakt, fortolling, 
demontering i Tyskland, og montering på Trælnes. 
Kirkeverge Jan Kristiansen og folket på Trælnes / Ro-
dal har utført et fantastisk stykke arbeid med å skaffe 
penger! Fortsatt mangler vi en del kronasjer, men har 
godt håp om å få sluttfinansiert prosjektet. 
Orgelbygger fra Brødrene Torkhildsen, Åsen i Trøn-
delag er i disse dager i ferd med å montere orglet i 
Trælnes kapell. FANTASTISK!!!!!! 

Oddmund Schanche
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Slekters  gang
døPte gutter

03.07. Tobias-Alexander 
  Sørgård-Mortensen
20.11. Matheo Leandér Olsen Hatten
27.11. Mikkel Evensen
25.12. Nico Schütt
08.01. Eirik Sund Rørmark
12.02. Noah Aasberg Ravnevand
12.02. Even Rande

døPte jenter

13.11. Ane Kvaløy Råbakk
20.11. Sienna Madeleine Pettersen 
  Harila
18.12. Eva Johanne Sandvær

18.12. Victoria Lakselv
25.12. Elise Jeanette Jakobsen
15.01. Iris Eline Fagerland Ellingsen
15.01. Matilde Amundsen Aas
05.02. Hedda Lovise Nøstvik
05.02. Thea Mathisen Drevland
19.02. Ingri Andora Kristiansen Rødhyll

eKteVIdde

17.12.2011 Linda Karin Widding og
         Johnny Ingar Kjørsvik

døde menn

24.11. Hans Kristoffer Hauan
06.12. Arnor Halgrim Grønmo
05.01. Tommy Holm
07.01. Einar Dahlgren Elveland
31.01. Inge Bjørnar Johansen
20.02. Rolf Brækkan

døde kvinner

19.01. Inga Trogunn J. Kvaløy
23.01. Elgine Lydia Svea
10.02. Elsa Olea Regine Hermansen
12.02. Svanhild Elvine Saltermark
13.02. Oddrun Eldora Lavold

Foto Liv A Lind

Brønnøy sokn Brønnøy sokn
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På kyndelsmessen var de minste i 
menigheten i fokus. Alle som ble født 
i 2011 var spesielt invitert og vi tente 
lys og ba for hver enkelt i forkant av 
Gudstjenesten. Underveis viste vi også 
noen smakbiter av programmet på Trille-
Tralle-Treff.

Foto Liv A Lind

Foto Liv A Lind

Kyndelsmesse i Brønnøy 
kirke 5. februar

2.10. Den indre sjømannsmisjon  
kr 1206,50

9.10. Brønnøy menighet, barnear-
beide  
kr 3045,-

23.10. TVaksjonen Nrsk folkehjelp kr 
2475.-

23.10. Tv aksjonen norsk folkehjelp 
kr 1092,50

30.10. Norsk luthersk misjonssam-
band kr 1683,-

06.11. Brønnøy menighet kr 5990,50
13.11. Changemaker, Kirkens nød-

hjelp kr 516,50
20.11. Brønnøy menighet kr 1866,50
27.11. Brønnøy menighet kr 2734,-
04.12. KFUK/KFUM Global kr 2576,-
04.12. Nytt orgel på Trælnes kapell 

kr 2076,-
11.12. Menighetens misjonsprosjekt 

NMS kr 1200,-
11.12. Kollekt til kirkemusikalsk 

aktivitet kr 10310,-
18.12. Den Norske sjømannsmisjon 

kr 1887,50
24.12. Kirkens Nødhjelp kr 3920,50
24.12. Kirkens nødhjelp kr 17112,50
25.12. Kirkens nødhjelp kr 2438,50
25.12. Brønnøy menighet kr 3899,-
01.01. Kirkens resurssenter mot 

vold og seksuelle overgrep kr 
2081,-

08.01. Brønnøy menighet kr 1400,-
15.01. Kirkens bymisjon kr 1244,50
22.01. Menighetens misjonsprosjekt 

NMS kr 3254,-
29.01. Brønnøy menighet kr 1500,-
05.02. Bibelselskapet kr 1418,-
12.02. Brønnøy menighet kr 2357,-
19.02. Brønnøy menighet kr 1612,-

Kirkeoffer
i Brønnøy

Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Kyndel betyr lys, så alle lys som vil bli 
brukt i kirka kommende år, ble velsignet.
Samtidig ble det markert at siste del av 
kirketekstilene i grønn serie er ferdige og 
tatt i bruk. Takk til Magdalena Bürgin-
Borch som har skapt nydelig arbeid. Se 
reportasje i seinere nr.
Gry

Tradisjonen tro ble det også i år ar-
rangert Hellig tre kongers fest på Kefas 
6. januar. Her er Lilly (som en av de 3 
konger) i sving med å dele ut gaver.

Hellig tre kongers fest på Kefas
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Felles ANNONSER Felles

- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoykirke.no og www.velfjord.no/kirken

I Vevelstad Kommune � nner du Handelsstedet 
Forvik og Verdens Nordligste Ka� ebrenneri. 
Vi leverer brenner fersk spesialka� e, og lager 
gjerne en egen blend for deg, eller ditt � rma. 

Ta kontakt for tilbud.
Vi samler inn ting til nytt loppemarked og 

auksjon neste høst. Har du noe du kan tenke 
deg å gi bort, kan du samtidig støtte det lokale 

speiderarbeidet (Nb: ikke klær) 
Vi selger ved. Kr 75,- utkjørt. 

For avtale om levering/henting, ring 
kontaktperson for Brønnøyspeiderne 

Knut-Ove Lønsetteig 958 47 458

Vi har et assortert utvalg av garnkvaliteter:
Hjertegarn- sterkt bruksgarn – Garn hjelper barn

Du StoreAlpakka  - Falk – Heilo fra Dalegarn
Mønsterbøker – ideer – inspirasjon

Sytilbehør : Glidelås,knapper,trådsneller
Janome symaskiner – Lappeteknikksto� er

Gaveideer, Bakstekleder, Grytelapper, Tepper 
på Trælnes – nærmere enn du tror !

Ellens butikk
Håndarbeidshuset

www.mamut.net/ellensbutikk
Telefonnr  : 970 05 625/75 91 02 85Handelsstedet Forvik

- Anno 1792  -

Besøk oss på www.avec.as, eller 
Facebook: ”Handelsstedet Forvik” 

Tlf: 9848 4000 - Fax: 9217 9300

Brønnøy
speiderne

Etter 16. april!
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Felles ANNONSER Felles

Ansvarlig redaktør:
 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite:
 Alexander Lücke,
 Jøran Johansen og
 Ådne Njå
Redaksjonssekretær:
 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr.
 4516 15 66911
Utforming/trykk:
 Prinfo Rønnes Trykk, Mosjøen
 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
 Fax: 75 00 95 59
 Postboks 92, 
 8901 Brønnøysund
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent:
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid
 mandag-fredag kl 10.00-12.00
 Ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for 
 organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn:
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
Ansatte:
Sogneprest:
 Ådne Njå
  Farmenv. 25, 8900 Brønnøysund
 41464290
Daglig leder/kirketjener:
 Gerd Skille Gabrielsen
 Skille 8900 Brønnøysund
 Tlf. 75 02 66 76
Organist: Oddmund Schanche
 Tussevn 2, 8900 Brønnøysund
 75 02 24 51 / 414 15 413
Kirketjener: Astri Åsa Haraldsvik
 tlf 99 09 79 93
Diakonimedarbeider: 
 Kjersti Nodland Hansen
 Mobil tlf. 917 36 644

Brønnøy menighetsråd.
 Leder: Hanne Nielsen
Brønnøy menighets givertjeneste
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn, kirkemusikk
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
 4516.17.47452

Velfjord og Tosen sogn
Sokneprest: Alexander Lücke,
 8960 Hommelstø
 e-post: alexander.luecke@
  bronnoykirke.no
 75 02 41 42 / 414 54 032
Organist: Svetoslav Argirov
 8976 Vevelstad
 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Odd-Arne Flatås
 Tilrem, 8900 Brønnøysund.
 Tlf. 950 57 213
Diakonimedarbeider: 
 Kjersti Nodland Hansen
 Mobil tlf. 917 36 644
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd:
 Anders Hegge
 Tlf jobb: 75 03 72 78

Brønnøy kirkelige fellesråd
 (Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn)
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
Kirkeverge:  Bjørnar Torgersen
Leder av fellesrådet:
 Even Borch.

Sør-Helgeland prosti
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50

Prost: Even Borch
 Skolegt. 2, 8900 Brønnøysund
Sekretær: Anne-Elise Krokvik
Vevelstad sogn
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 Epost: kirken@c2i.net
 Tlf    kirkekontoret: 75 03 73 24
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen
 Mobil: 907 78 764
Kirketjener: Sverre Johan Larsen
 Mobil: 995 49 960
Organist: Svetoslav Argirov
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 Tlf privat: 75 03 73 70 -
 Mobil: 994 05 315
Prestevikar: Inge Bergem
 Tlf kirkekontor: 75 03 73 40
 Mobil tlf. 412 37 918
Leder Vevelstad menighetsråd:
 Margit Bønå
 Tlf jobb: 75 03 72 78
 

K i rkeb lad  for  B r ønnø y,  Ve l f jo r d / To s en  og  Veve l s t ad  men ighet er
Ansvarlig redaktør:
 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite:
 Alexander Lücke,
 Gunnar Andersen og
 Ådne Njå
Redaksjonssekretær:
 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr.
 4516 15 66911
Utforming/trykk:
 Prinfo Rønnes, Mosjøen
 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
 Fax: 75 00 95 59
 Postboks 92, 
 8901 Brønnøysund
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent:
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid
 mandag-fredag kl 10.00-12.00
 - ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for 
 organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn:
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Ansatte:
 Sogneprest:
 Ådne Njå
  Farmenv. 25, 8900 Brønnøysund
 41 46 42 90
 Daglig leder/kirketjener:
 Gerd Skille Gabrielsen
 Skille 8900 Brønnøysund
 Tlf. 75 02 66 76
 Organist: Oddmund Schanche
 Tussevn 2, 8900 Brønnøysund
 75 02 24 51 / 414 15 413
 Kirketjener: Astri Åsa Haraldsvik
 tlf 99 09 79 93
Brønnøy menighetsråd.
 Leder: Stein Hjalmar Hansen
Brønnøy menighets givertjeneste
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn
Sokneprest: Alexander Lücke,
 8960 Hommelstø
 e-post: alexander.luecke@
  bronnoykirke.no
 75 02 41 42 / 414 54 032
Organist: Svetoslav Argirov
 8976 Vevelstad
 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Odd-Arne Flatås
 Tilrem, 8900 Brønnøysund.
 Tlf. 950 57 213
Leder Velfjord menighetsråd:
 Gerlinde Denecke

Brønnøy kirkelige fellesråd
 (Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn)
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet:
 Oddmund Johansen.
Kirkeverge: 
 Jan Edgar Kristiansen
 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Even Borch
 Skolegt. 2, 8900 Brønnøysund
 Tlf. 971 63 379
Sekretær: Anne-Elise Krokvik

Vevelstad sokn
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 Epost: kirken@c2i.net
 Tlf    kirkekontoret: 75 03 73 24
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica
  99 22 96 88
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen
 Mobil: 97 87 46 46
Kirketjener: Sverre Johan Larsen
 Mobil: 995 49 960
Organist: Svetoslav Argirov
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 Tlf privat: 75 03 73 70 -
 Mobil: 994 05 315
Vevelstad kirkekontor 
 Tlf: 75 03 73 40
Leder Vevelstad menighetsråd:
 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

 - EN BROBYGGER PÅ HELGELAND 

Bestill abonnement på telefon 75 11 36 00 
eller send epost til 
kundeservice@helgeland-arbeiderblad.no

Blomster til enhver anledning!



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

Gudstjenester i  
Brønnøy  
menighet
25.03. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse, dåp, 

12-åringer deltar med Kode B
01.04. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse, dåp, 

6-åringer deltar med palmegrener
05.04. Brønnøy kirke kl 18.00 Skjærtorsdags-

gudstjeneste
06.04. Korsvandring fra Schellstasjonen kl 17.00 

avslutter med Gudstjeneste i Brønnøy kirke  
kl 18.00

08.04. Brønnøy kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste 
med dåp

09.04. Trælnes kapell kl 13.00 Høytidsgudstjeneste
15.04. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
22.04. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse, Tårnagen-

ter deltar
29.04. Brønnøy kirke kl 11.00 Brønnøy kirke kl 11.00 

Høymesse med dåp
02.05. Brønnøy kirke kl 19.00 Overhøringsgudstje-

neste Salhus
06.05. Brønnøy kirke kl 11.00 og kl 13.00 Konfirma-

sjonsgudstjenester
09.05. Brønnøy kirke kl 19.00 Overhøringsgudstje-

neste for BBU
13.05. Brønnøy kirke kl 11.00 og kl 13.00 Konfirma-

sjonsgudstjenester
17.05. Gudstjeneste tilpasset øvrig program for dagen
20.05. Brønnøy kirke kl ? Gudstjeneste
27.05. Brønnøy kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste, 

4-åringer deltar
28.05. Friluftsgudstjeneste på Tilrem kl 17.00

Gudstjenester i  
VeVeLStAd  
menighet
01.04. Gudstjeneste i Visthus kapell kl 12.00
06.04. Gudstjeneste i Vevelstad kirke kl 10.30
08.04. Vevelstad kirke kl 10.30 Gudstjeneste
22.04. Gudstjeneste i vevelstad kirke kl 10.30
13.05. Gudstjeneste i Vevlestad kirke kl 10.30
17.05. Gudstjenest i vevelstad kirke kl 10.00 
25.05. Overhøringsgudstjeneste i Vevelstad kirke 

kl 19.30
27.05. Konfirmasjonsgudstjeneste i Vevelstad kirke 

kl 10.30

Gudstjenester i  
VeLFjOrd/tOSen  
menighet
25.03. Velfjord kirke kl 16.00 Gudstjeneste
05.04. Velfjord kirke kl 16.00 Gudstjeneste
06.04. Velfjord aldershjem kl 16.00 Gudstjeneste
08.04. Høytidsgudstjeneste i Velfjord kirke kl 16.00
09.04. Gudstjeneste i Velfjord aldershjem kl 16.00
22.04. Velfjord kirke kl 16.00 Gudstjeneste
29.04. Velfjord kirke kl 16.00 Gudstjeneste
13.05. Tosen kapell kl 16.00 Gudstjeneste
17.05. Se program for dagen når det kommer
20.05. Overhøringsgudstjeneste i Tosen kapell 

kl 11.00
27.05. Konfirmasjonsgudstjeneste i Velfjord kirke 

kl 11.00
28.05. Gudstjeneste i Velfjord aldershjem kl 16.00

 Felles  Felles

Velkommen 
   til kirke!

Det kan bli endringer underveis. Følg med  i lokalavisa eller på internett www.bronnoykirke.no og wwww.velfjord.no/kirken

Bispevisitas
I perioden 6. – 10. juni blir det visitas i Brønnøy sokn og i Velfjord og Tosen sokn. Programmet for det 

er så langt ikke lagt , men det vil bli muligheter for flere Gudstjenester og andre treff i periodne.


